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ZAFIR HADJIMANOV - Devojko zrelo jabolko

C Fmaj11 G C
Девојко зрело јаболко, ах ааа
C Fmaj11 G C
не гледај така под око, ах ааа
Am Fmaj11 G am
душава ми ја изгоре, ах ааа
Am Fmaj11 G C
срцево ми го разболе, ах ааа

C
Како Вардар ќе дотечам
  G
на раце ќе те однесам
  C
како Шара ке израсне
G                                  F
Љубовта наша голема

Девојко зрело јаболко, ах ааа
не гледај така под око, ах ааа
Не знаеш ниту сонуваш, ах ааа
со мене век ќе векуваш, ах ааа
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